Ofício nº 349/2025 - Vereador Mateus Taraborelli - Câmara de São Roque/SP
De Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para Sabesp (Ricardo Elielton) <ricardooliveira@sabesp.com.br>
Cópia Mateus Taraborelli <v.mateustaraborelli@camarasaoroque.sp.gov.br>, Kelly Bettuz <kellybettuz@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 2025-02-12 15:52

 OV 349-2025.pdf(~158 KB)

Prezados,

Encaminhamos anexo Ofício Vereador nº 349/2025, de autoria do Vereador Mateus Taraborelli, da Câmara Municipal de São Roque/SP.
Gentileza confirmar recebimento.

Atenciosamente,

12/02/2025, 15:54 Webmail VGT :: Ofício nº 349/2025 - Vereador Mateus Taraborelli - Câmara de São Roque/SP

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=678&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8YS0F0B00APBC414
		2025-02-12T17:17:43-0300